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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

Gran Premio Assoluti

 1 19:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 502757 SAMELE LUIGI1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/07/87

 138479 REPETTI GIOVANNI2 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE03/08/88

 149428 PELLEGRINI ALBERTO3 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE14/06/88

 616383 AFFEDE LEONARDO4 FIAMME ORO ROMA26/04/94

 601195 BERRE' ENRICO5 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/11/92

 616436 CURATOLI LUCA6 FIAMME ORO ROMA25/07/94

 118451 OCCHIUZZI DIEGO7 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE30/04/81

 601192 SCEPI STEFANO8 FIAMME ORO ROMA19/08/92

 509782 MUROLO MASSIMILIANO9 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE08/04/88

 600331 FOSCHINI GABRIELE10 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE25/08/90

 149363 MIRACCO LUIGI ANGELO11 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE07/01/88

 603519 ROMANO LORENZO12 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE03/11/90

 616281 BONSANTO FRANCESCO13 FIAMME ORO ROMA30/05/95

 633366 MIGNUZZI GIACOMO14 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR13/04/99

 627904 CAVALIERE DARIO15 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE16/03/97

 625988 RICCARDI FEDERICO16 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE21/07/97

 144722 SBRAGIA STEFANO17 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE13/02/90

 602749 MARINO FABRIZIO18 FIAMME ORO ROMA11/05/90

 641658 NERI MATTEO19 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO05/05/99

 618664 AFFEDE FABRIZIO20 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/03/97

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO21 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE11/05/94

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO22 GEMINA SCHERMA12/01/96

 602241 GIANI AMEDEO23 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/07/91

 148367 NUCCIO RICCARDO24 FIAMME ORO ROMA07/11/91

 147588 STELLA ANTONGIULIO25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/08/88

 626335 RAMUNNO EDOARDO26 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/97

 630286 ARPINO ALBERTO27 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.03/07/98

 612003 CARANTI GHERARDO28 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.01/07/97

 623030 FORNASIR ALBERTO29 GEMINA SCHERMA31/01/00

 620360 DREOSSI LEONARDO30 GEMINA SCHERMA24/08/97

 134431 IMPARATO CRISTIANO31 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE25/10/85

 622458 CASTELLO EUGENIO32 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/01/96

 616772 RINALDI JACOPO33 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA13/02/95

 626825 LAVORGNA ANDREA34 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA12/01/97

 623765 GERMONI EMANUELE35 A.S.D. FRASCATI SCHERMA10/07/96

 617740 ARENA RICCARDO36 CLUB SCHERMA NAPOLI21/06/94

 629351 SOPRANA FRANCESCO MARIA37 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D18/04/97

 621705 TOMASELLI CIRO38 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.09/01/96

 630204 TRICARICO FLAVIO MARIA39 A.S. CHAMP NA05/03/98

 630918 CORRADI NICOLA40 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO01/11/99
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PELLEGRINI AL - RMFFG (ROMA)

CASTELLO  EUG - TOCS (TORINO)

CAVALIERE DAR - RMCSE (ROMA)

NERI  MATTEO - BOVIR (BOLOGNA)

MIRACCO LUIGI - RMCC (ROMA)

STELLA ANTONG - RMAM (ROMA)

RAMUNNO EDOAR - RMFRC (FRASCATI)

CURATOLI LUCA - RMFFO (ROMA)

REPETTI GIOVA - RMCSE (ROMA)

CARANTI GHERA - LICS (LIVORNO)

DE ROBBIO FRA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

BONSANTO FRAN - RMFFO (ROMA)

MARINO FABRIZ - RMFFO (ROMA)

RICCARDI FEDE - RMCC (ROMA)

FORNASIR ALBE - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

BERRE' ENRICO - RMFFG (ROMA)

MUROLO MASSIM - RMCC (ROMA)

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

D'ARMIENTO FR - RMFFG (ROMA)

AFFEDE LEONAR - RMFFO (ROMA)

ROMANO LORENZ - RMAM (ROMA)

GIANI AMEDEO - TOCS (TORINO)

SCEPI STEFANO - RMFFO (ROMA)

SBRAGIA STEFA - RMCC (ROMA)

FOSCHINI GABR - RMCSE (ROMA)

ARPINO ALBERT - RMCS (ROMA)

NUCCIO RICCAR - RMFFO (ROMA)

OCCHIUZZI DIE - RMAM (ROMA)

MIGNUZZI GIAC - RMCSA (ARICCIA)

AFFEDE FABRIZ - RMCS (ROMA)

IMPARATO CRIS - RMAM (ROMA)

SAMELE LUIGI - RMFFG (ROMA)
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REPETTI GIOVA - RMCSE (ROMA)
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P.Rossa 02:05-RUBINI J.

P.Verde 02:05-MARTILOTTI L.

P.Gialla 02:05-TRAIANO A.

P.Blu 02:05-MICHELOTTO M.

P.Rossa 02:20-GALLO M.

P.Verde 02:20-COSTANZO V.

P.Gialla 02:20-BUCCA E.

P.Blu 02:20-POGGIO A.

P.Rossa 02:35-CECI C.

P.Verde 02:35-PASTORE D.

P.Gialla 02:35-RIONTINO R.

P.Blu 02:35-FAUGIANA G.

P.Rossa 02:50-MICHELOTTO M.

P.Verde 02:50-TRAIANO A.

P.Gialla 02:50-MARTILOTTI L.

P.Blu 02:50-BUCCA E.

P.Rossa 03:40-RUBINI J.

P.Verde 03:40-RIONTINO R.

P.Gialla 03:40-BUCCA E.

P.Blu 03:40-PASTORE D.

P.Rossa 04:00-MARTILOTTI L.

P.Verde 04:00-COSTANZO V.

P.Gialla 04:00-BUCCA E.

P.Blu 04:00-FAUGIANA G.

P.Rossa 04:35-MARTILOTTI L.

P.Verde 04:35-RIONTINO R.

P.Gialla 04:35-PASTORE D.

P.Blu 04:35-BUCCA E.

P.Podio 05:45-BUCCA E.

P.Podio 07:05-MARTILOTTI L.

P.Podio 05:25-RIONTINO R.

SAMELE LUIGI - RMFFG (ROMA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

MARTILOTTI L.

PASTORE D.

PASTORE D.



09/06/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

Gran Premio Assoluti

15:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 149428 PELLEGRINI ALBERTO RMFFG Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  2

 502757 SAMELE LUIGI RMFFG Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  4

 509782 MUROLO MASSIMILIANO RMCC Qualificato 1,00  16  30  14 3 3  3

 601195 BERRE' ENRICO RMFFG Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  5

 138479 REPETTI GIOVANNI RMCSE Qualificato 0,83  15  26  11 5 5  4

 144722 SBRAGIA STEFANO RMCC Qualificato 0,83  12  28  16 6 6  1

 600331 FOSCHINI GABRIELE RMCSE Qualificato 0,83  11  28  17 7 7  3

 149363 MIRACCO LUIGI ANGELO RMCC Qualificato 0,80  11  24  13 8 8  6

 616436 CURATOLI LUCA RMFFO Qualificato 0,80  11  24  13 8  6

 118451 OCCHIUZZI DIEGO RMAM Qualificato 0,67  11  27  16 10 10  1

 603519 ROMANO LORENZO RMAM Qualificato 0,67  11  27  16 10  2

 616281 BONSANTO FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,67  6  26  20 12 12  1

 602749 MARINO FABRIZIO RMFFO Qualificato 0,67  6  23  17 13 13  4

 616383 AFFEDE LEONARDO RMFFO Qualificato 0,67  5  23  18 14 14  2

 633366 MIGNUZZI GIACOMO RMCSA Qualificato 0,67  3  25  22 15 15  1

 641658 NERI MATTEO BOVIR Qualificato 0,67  2  23  21 16 16  3

 627904 CAVALIERE DARIO RMCSE Qualificato 0,60  5  21  16 17 17  5

 618664 AFFEDE FABRIZIO RMCS Qualificato 0,60  2  18  16 18 18  6

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO RMFFG Qualificato 0,60  1  18  17 19 19  6

 625988 RICCARDI FEDERICO RMCC Qualificato 0,50  0  20  20 20 20  2

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO UDGEM Qualificato 0,50 -4  22  26 21 21  2

 602241 GIANI AMEDEO TOCS Qualificato 0,50 -8  15  23 22 22  4

 148367 NUCCIO RICCARDO RMFFO Qualificato 0,40  2  19  17 23 23  5

 147588 STELLA ANTONGIULIO RMAM Qualificato 0,40 -3  19  22 24 24  5

 626335 RAMUNNO EDOARDO RMFRC Qualificato 0,40 -8  14  22 25 25  5

 630286 ARPINO ALBERTO RMCS Qualificato 0,33 -2  20  22 26 26  3

 601192 SCEPI STEFANO RMFFO Qualificato 0,33 -4  21  25 27 27  3

 612003 CARANTI GHERARDO LICS Qualificato 0,33 -5  22  27 28 28  3

 623030 FORNASIR ALBERTO UDGEM Qualificato 0,33 -7  17  24 29 29  1

 620360 DREOSSI LEONARDO UDGEM Qualificato 0,33 -10  15  25 30 30  4

 134431 IMPARATO CRISTIANO RMAM Qualificato 0,20 -6  14  20 31 31  6

 622458 CASTELLO EUGENIO TOCS Qualificato 0,20 -10  13  23 32 32  5

 616772 RINALDI JACOPO LUPUL Eliminato 0,17 -10  19  29 33 33  1

 626825 LAVORGNA ANDREA VASG Eliminato 0,17 -10  18  28 34 34  4

 623765 GERMONI EMANUELE RMFRC Eliminato 0,17 -15  14  29 35 35  1

 617740 ARENA RICCARDO NACS Eliminato 0,17 -15  13  28 36 36  2

 629351 SOPRANA FRANCESCO MARIA PDPET Eliminato 0,00 -15  15  30 37 37  4

 621705 TOMASELLI CIRO FGSSE Eliminato 0,00 -18  12  30 38 38  3

 630204 TRICARICO FLAVIO MARIA NACHA Eliminato 0,00 -19  6  25 39 39  6

 630918 CORRADI NICOLA BOVIR Eliminato 0,00 -20  10  30 40 40  2
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09/06/2016

Gran Premio Assoluti

ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1Sciabola maschile 15:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 OCCHIUZZI DIEGO 118451 V V V 3 4 V  0,670  11  27RMAM

 2 RINALDI JACOPO 616772 3 0 V 4 4 3  0,170 -10  19LUPUL

 3 FORNASIR ALBERTO 623030 0 V V 4 0 3  0,330 -7  17UDGEM

 4 GERMONI EMANUELE 623765 0 4 4 1 V 0  0,170 -15  14RMFRC

 5 MIGNUZZI GIACOMO 633366 V V V V 2 3  0,670  3  25RMCSA

 6 BONSANTO FRANCESCO 616281 V V V 4 V 2  0,670  6  26RMFFO

 7 SBRAGIA STEFANO 144722 3 V V V V V  0,830  12  28RMCC

 2Girone N.

 1 PELLEGRINI ALBERTO 149428 V V V V V V  1,000  23  30RMFFG

 2 DE ROBBIO FRANCESCO 620549 0 V 3 4 V V  0,500 -4  22UDGEM

 3 CORRADI NICOLA 630918 1 4 0 1 1 3  0,000 -20  10BOVIR

 4 RICCARDI FEDERICO 625988 0 V V 1 4 V  0,500  0  20RMCC

 5 AFFEDE LEONARDO 616383 2 V V V 1 V  0,670  5  23RMFFO

 6 ROMANO LORENZO 603519 3 4 V V V V  0,670  11  27RMAM

 7 ARENA RICCARDO 617740 1 3 V 2 2 0  0,170 -15  13NACS

 3Girone N.

 1 SCEPI STEFANO 601192 V 2 4 V 1 4  0,330 -4  21RMFFO

 2 CARANTI GHERARDO 612003 3 V 3 V 4 2  0,330 -5  22LICS

 3 ARPINO ALBERTO 630286 V 4 1 V 2 3  0,330 -2  20RMCS

 4 FOSCHINI GABRIELE 600331 V V V V 3 V  0,830  11  28RMCSE

 5 TOMASELLI CIRO 621705 2 3 0 2 3 2  0,000 -18  12FGSSE

 6 MUROLO MASSIMILIANO 509782 V V V V V V  1,000  16  30RMCC

 7 NERI MATTEO 641658 V V V 2 V 1  0,670  2  23BOVIR

 4Girone N.

 1 SOPRANA FRANCESCO MARIA 629351 2 2 4 3 2 2  0,000 -15  15PDPET

 2 SAMELE LUIGI 502757 V V V V V V  1,000  22  30RMFFG

 3 REPETTI GIOVANNI 138479 V 1 V V V V  0,830  15  26RMCSE

 4 MARINO FABRIZIO 602749 V 1 2 V V V  0,670  6  23RMFFO

 5 LAVORGNA ANDREA 626825 V 4 1 1 4 3  0,170 -10  18VASG

 6 GIANI AMEDEO 602241 V 0 0 0 V V  0,500 -8  15TOCS

 7 DREOSSI LEONARDO 620360 V 0 1 2 V 2  0,330 -10  15UDGEM
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Gran Premio Assoluti

ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1Sciabola maschile 15:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 STELLA ANTONGIULIO 147588 3 3 V V 3  0,400 -3  19RMAM

 2 BERRE' ENRICO 601195 V V V V V  1,000  14  25RMFFG

 3 RAMUNNO EDOARDO 626335 V 0 3 1 V  0,400 -8  14RMFRC

 4 CASTELLO EUGENIO 622458 3 2 V 1 2  0,200 -10  13TOCS

 5 NUCCIO RICCARDO 148367 4 4 V V 1  0,400  2  19RMFFO

 6 CAVALIERE DARIO 627904 V 2 4 V V  0,600  5  21RMCSE

 6Girone N.

 1 IMPARATO CRISTIANO 134431 2 2 4 V 1  0,200 -6  14RMAM

 2 CURATOLI LUCA 616436 V 4 V V V  0,800  11  24RMFFO

 3 MIRACCO LUIGI ANGELO 149363 V V V V 4  0,800  11  24RMCC

 4 AFFEDE FABRIZIO 618664 V 2 1 V V  0,600  2  18RMCS

 5 TRICARICO FLAVIO MARIA 630204 0 2 1 1 2  0,000 -19  6NACHA

 6 D'ARMIENTO FRANCESCO 606741 V 2 V 1 V  0,600  1  18RMFFG

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1 - 09/06/16 - 12/06/16Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

15:30

Inizio:

Stampa:

09/06/2016  15:30

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 40atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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Gran Premio Assoluti

ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

15:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

OCCHIUZZI DIEGO 30/04/81  118451 11 RMAMSI

PELLEGRINI ALBERTO 14/06/88  149428 22 RMFFGSI

MUROLO MASSIMILIANO 08/04/88  509782 33 RMCCSI

SAMELE LUIGI 25/07/87  502757 44 RMFFGSI

BERRE' ENRICO 10/11/92  601195 55 RMFFGSI

MIRACCO LUIGI ANGELO 07/01/88  149363 66 RMCCSI

CURATOLI LUCA 25/07/94  616436 77 RMFFOSI

NUCCIO RICCARDO 07/11/91  148367 98 RMFFOSI

REPETTI GIOVANNI 03/08/88  138479 109 RMCSESI

FOSCHINI GABRIELE 25/08/90  600331 1110 RMCSESI

AFFEDE LEONARDO 26/04/94  616383 1211 RMFFOSI

ROMANO LORENZO 03/11/90  603519 1312 RMAMSI

SBRAGIA STEFANO 13/02/90  144722 1413 RMCCSI

BONSANTO FRANCESCO 30/05/95  616281 1514 RMFFOSI

CARANTI GHERARDO 01/07/97  612003 1615 LICSSI

DREOSSI LEONARDO 24/08/97  620360 1716 UDGEMSI

CAVALIERE DARIO 16/03/97  627904 1817 RMCSESI

IMPARATO CRISTIANO 25/10/85  134431 1918 RMAMSI

MARINO FABRIZIO 11/05/90  602749 2019 RMFFOSI

SCEPI STEFANO 19/08/92  601192 2120 RMFFOSI

D'ARMIENTO FRANCESCO 11/05/94  606741 2221 RMFFGSI

STELLA ANTONGIULIO 04/08/88  147588 2322 RMAMSI

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96  620549 2423 UDGEMSI

GERMONI EMANUELE 10/07/96  623765 2524 RMFRCSI

RICCARDI FEDERICO 21/07/97  625988 2625 RMCCSI

RINALDI JACOPO 13/02/95  616772 2726 LUPULSI

TOMASELLI CIRO 09/01/96  621705 3027 FGSSESI

SOPRANA FRANCESCO MARI 18/04/97  629351 3128 PDPETSI

CASTELLO EUGENIO 31/01/96  622458 3529 TOCSSI

TRICARICO FLAVIO MARIA 05/03/98  630204 3630 NACHASI

AFFEDE FABRIZIO 26/03/97  618664 3731 RMCSSI

GIANI AMEDEO 11/07/91  602241 4932 TOCSSI

RAMUNNO EDOARDO 07/01/97  626335 5333 RMFRCSI

ARPINO ALBERTO 03/07/98  630286 5934 RMCSSI

CORRADI NICOLA 01/11/99  630918 6935 BOVIRSI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99  633366 7336 RMCSASI

FORNASIR ALBERTO 31/01/00  623030 7637 UDGEMSI

NERI MATTEO 05/05/99  641658 7738 BOVIRSI

ARENA RICCARDO 21/06/94  617740 8239 NACSSI

LAVORGNA ANDREA 12/01/97  626825 9540 VASGSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Gran Premio Assoluti

ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

15:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORRADI NICOLA 01/11/99 630918  69BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

NERI MATTEO 05/05/99 641658  77SI

TOMASELLI CIRO 09/01/96 621705  30FGSSE-CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D. SI

CARANTI GHERARDO 01/07/97 612003  16LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

RINALDI JACOPO 13/02/95 616772  27LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

TRICARICO FLAVIO MARIA 05/03/98 630204  36NACHA-A.S. CHAMP NA SI

ARENA RICCARDO 21/06/94 617740  82NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

SOPRANA FRANCESCO MA 18/04/97 629351  31PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

IMPARATO CRISTIANO 25/10/85 134431  19RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

OCCHIUZZI DIEGO 30/04/81 118451  1SI

ROMANO LORENZO 03/11/90 603519  13SI

STELLA ANTONGIULIO 04/08/88 147588  23SI

MIRACCO LUIGI ANGELO 07/01/88 149363  6RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHERMA SI

MUROLO MASSIMILIANO 08/04/88 509782  3SI

RICCARDI FEDERICO 21/07/97 625988  26SI

SBRAGIA STEFANO 13/02/90 144722  14SI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99 633366  73RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

AFFEDE FABRIZIO 26/03/97 618664  37RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

ARPINO ALBERTO 03/07/98 630286  59SI

CAVALIERE DARIO 16/03/97 627904  18RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERM SI

FOSCHINI GABRIELE 25/08/90 600331  11SI

REPETTI GIOVANNI 03/08/88 138479  10SI

BERRE' ENRICO 10/11/92 601195  5RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

D'ARMIENTO FRANCESCO 11/05/94 606741  22SI

PELLEGRINI ALBERTO 14/06/88 149428  2SI

SAMELE LUIGI 25/07/87 502757  4SI

AFFEDE LEONARDO 26/04/94 616383  12RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BONSANTO FRANCESCO 30/05/95 616281  15SI

CURATOLI LUCA 25/07/94 616436  7SI

MARINO FABRIZIO 11/05/90 602749  20SI

NUCCIO RICCARDO 07/11/91 148367  9SI

SCEPI STEFANO 19/08/92 601192  21SI

GERMONI EMANUELE 10/07/96 623765  25RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

RAMUNNO EDOARDO 07/01/97 626335  53SI

CASTELLO EUGENIO 31/01/96 622458  35TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

GIANI AMEDEO 11/07/91 602241  49SI

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96 620549  24UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

DREOSSI LEONARDO 24/08/97 620360  17SI

FORNASIR ALBERTO 31/01/00 623030  76SI

LAVORGNA ANDREA 12/01/97 626825  95VASG-SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA SI
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